fornecimento de insumos(exceto papel),
policromático

26719 impressão 3.000

 

8. Estimativa do valor da contratação.

Considerando os valores identificados na Consolidação da Pesquisa de Preços (ID. 0019620037), a estimativa de custo da
contratação é de R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais).

 

9. Justificativa para o parcelamento ou não da solução.

A presente contratação consiste na contratação imediata dos serviços, não havendo necessidade de parcelamento da
solução.

Ademais, o agrupamento se faz viável tendo em vista que os serviços agrupados são de mesma natureza e se justifica